
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«Думиничский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023 г. №349

о признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального района «Думиничский
район» от 24.01.2022 №25 «Об
утверждении Положения о районном
звене муниципального района
«Думиничский район» территориальной
подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Калужской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от
30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании экспертного заключения
правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 08.02.2022
№293-АО7/2022, руководствуясь Уставом муниципального района «Думиничский
район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Думиничский район» от 24.01.2022 №25 «Об утверждении Положения о
районном звене муниципального района «Думиничский район» территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Калужской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит
размещению на официальном сайте www.zskaluga.ru и на официальном сайте МР
«Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава администрации
Булыгин

с.г.




